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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71914007M

2. Data e Regjistrimit 14/07/2017
3. Emri i Subjektit ENERGY TO ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan 
Hoxha, Kullat Hawai, Objekti 1, Shkalla 1, Apartamenti 3/9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice i energjise elektrike. Import 

dhe eksport i energjise elektrike. Import, eksport dhe tregti 
mallrash dhe sherbimesh te ndryshme etj
Eduard Elezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2017                Deri: 11/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioRuna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët InaElezi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EduardElezaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hibrajedlira@gmail.com  
Telefon: 0692055160  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-372706-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890500-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060031-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2019, ku 
eshte vendosur :  -Dhurimi i 73 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Eduard Elezaj ne 
favor te Mario Runa, Ina Elezi dhe Albert Kreshpaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
73 % te kuotave te shoqerise, date 09.01.2019, Nr. 24 Rep., Nr.14 Kol.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5801A1D0-1DE8-4A51-9E0A-484E9B0F3538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7F0AA-ABA2-4DD0-BF83-80A86C1E8AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2406574E-938E-4CB0-A6EB-447A3679DE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291EB5F6-340D-4E36-89DC-7514700EB19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A887990-A1E2-4FE5-A4F7-87E904CD25CC
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("hibrajedlira@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ina Elezi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "27,00             Kontributi ne para "27.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mario Runa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "26.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Kreshpaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Elezaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("27.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Elezaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("27,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087309-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2019, ku eshte vendosur :  -
Dhurimi i 20 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Albert Kreshpaj ne favor te Mario 
Runa, Ina Elezi dhe Eduard Elezaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 20 % te kuotave 
te shoqerise, date 25.01.2019, Nr. 133 Rep., Nr.53 Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Kreshpaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ina Elezi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ina Elezi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("27,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mario Runa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mario Runa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Elezaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Elezaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("27,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB01BAE-7180-4731-B385-1CDA3CADDABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB01BAE-7180-4731-B385-1CDA3CADDABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25A3AE8-CEEA-49A8-B0D7-519D85695983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E589E1-571F-4BEF-91AF-E279EB9000B4
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291463-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
ENERGY VENDIM ORTAKU 2018.pdf
L71914007M SHENIMET SHPJEGUESE 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D6A5D8-0388-418B-AC5F-3216CE02BA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63A8303-40B5-49EF-BB7E-A2B37E544EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63A8303-40B5-49EF-BB7E-A2B37E544EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008C2642-7DE1-49B0-8517-B590CAC08F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FAD375-5748-444B-BA26-8A72480CB769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95B3693-1B97-4F2D-9E7D-693B0D255659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9FF6FF-D3E6-4C9B-A3A5-0D2CB656D9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E66AD2-EBA0-4820-9DE9-2CF4117C817D

